[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2020 года № 120
О внесении изменений в постановление Главы Кокшамарской сельской администрации от 05 марта 2020 года № 30  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п.п. 5.1 Положения о Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская администрация  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы Кокшамарской сельской администрации от 05 марта 2020 года № 30 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» следующие изменения:

- приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Глава Кокшамарской сельской администрации

	Е.П. Майорова

Приложение № 3
к постановлению Кокшамарской

 сельской администрации

от 14 октября 2020 г. №120
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета,

год постройки (выпуска),

стоимость (балансовая, остаточная),

учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое строение
(333,5 кв.м.)

с земельным участком

(2 720 кв.м.)
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
д.Кокшамары,
ул.Почтовая, до м 14
	Технические параметры нежилого строения:

Кирпично-деревянное здание, 1 этажное, площадь - 333,5 кв.м., 1981 года постройки, инв.номер-88:212:002:000018260, кадастровый номер – 12:14:3601003:52,

балансовая стоимость- 1311434,44 руб., кадастровая стоимость -1269287,66 руб.
Кадастровый номер земельного участка- 12:14:3601003:6,

Кадастровая стоимость – 63756,80 руб.
	Строение предназначено для нежилого использования (под офисы, склады, магазины и т.п.)